关于深圳外国语湾区学校食堂食材配送服务项目-A的采购结果公告
深圳交易集团有限公司政府采购业务分公司受深圳外国语湾区学校委托，组织实施“深圳外国语湾区学校食堂食材配送服务项目”项目已完成评审（谈判），现将采购结果公示如下：
一、项目基本情况
项目编号：SZZXCG-2025-00596
项目名称：深圳外国语湾区学校食堂食材配送服务项目
预算金额：4800000（元）
采购方式：公开招标
二、项目成交情况
成交供应商名称：深圳彩食鲜供应链管理有限公司
供应商地址：深圳市龙岗区平湖街道白坭坑社区和丰路3号步通厂B栋201
成交折扣率：0.86
主要标的信息：

服务类

名称：详见招标文件
服务范围：详见招标文件
服务要求：详见招标文件
服务时间：详见招标文件
服务标准：详见招标文件

三、公告期限
自本公告发布之日起3个自然日。
四、其他补充事项
1.异议（质疑）期限：对采购结果有异议的，应当在本公告发布之日7个工作日，向采购人或采购代理机构提出。答复期限：收到异议（质疑）后7个工作日内。
五、代理服务收费标准及金额
根据《深圳交易集团有限公司关于业务收费标准的通知》（深交易〔2023〕69号）标准以及采购文件约定，本项目代理服务费金额（小写）￥45400.00元，由中标(成交)人支付。
六、凡对本次公告内容提出咨询，请按以下方式联系
1.采购人信息
名 称：深圳外国语湾区学校
地 址：深圳市龙岗区坂田街道象塘路30号
联系方式：0755-29395909
2.采购代理机构信息
名 称：深圳交易集团有限公司政府采购业分公司
地 址：深圳市南山区沙河西路3185号南山智谷A座（深圳交易集团总部大楼）27楼
联系方式：0755-86580006
3.项目联系方式
联 系 人：封工
联系方式：0755-86580006
深圳交易集团有限公司政府采购业分公司
2026年01月08日